
RB 33 RB 33 BUS

10351 10353

7.4. 7.4. 7.4.

14.4. 14.4. 14.4.

21.4. 21.4. 21.4.

Heinsberg (Rheinl) ab 0:31 1:31 1:47

Heinsberg-Kreishaus 0:33 1:33 1:50

Heinsberg-Oberbruch (Rheinl) 0:35 1:35 1:59

Heinsberg-Dremmen 0:37 1:37 2:03

Heinsbg-Porselen 0:39 1:39 2:07

Heinsberg-Horst 0:42 1:42 2:10

Heinsberg-Randerath 0:44 1:44 2:14

Lindern an 0:47 1:47 2:20

Lindern ab 0:56 1:56 2:20

Geilenkirchen 1:01 2:02 2:31

Übach-Palenberg 1:05 2:05 2:45

Herzogenrath 1:10 2:10 2:58

Kohlscheid 1:14 2:14 3:13

Aachen West 1:19 2:20 3:25

Aachen Schanz 1:22 2:23 3:31

Aachen Hbf an 1:24 2:25 3:34

23:00 = Zug-/Haltausfall

Fahrtrichtung Aachen Hbf

Linie / Bus

Zugnummer

Verkehrstage



RB 33 RB 33 BUS

10396 10350

7.4. 7.4. 7.4.

14.4. 14.4. 14.4.

21.4. 21.4. 21.4.

Lindern ab 0:11 1:11 1:14

Heinsberg-Randerath 0:14 1:14 1:20

Heinsberg-Horst 0:16 1:16 1:24

Heinsbg-Porselen 0:19 1:19 1:28

Heinsberg-Dremmen 0:21 1:21 1:32

Heinsberg-Oberbruch (Rheinl) 0:23 1:23 1:37

Heinsberg-Kreishaus 0:25 1:25 1:43

Heinsberg (Rheinl) an 0:27 1:27 1:47

Zugnummer

Fahrtrichtung Heinsberg (Rheinl)

Linie / Bus

Verkehrstage

23:00 = Zug-/Haltausfall


